
Auto – moto

Pojištění ČPP a.s.

AUTOBAZAR – Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

LIKVIDACE VRAKŮ AUT.
Tel.: 604 483 833

* Prodám Š 125, garážovaná, TZ,
dobrý stav. Najeto 58 tis.km, lev-
ně. Tel.: 739 153 992.
* Prodám FORD MONDEO
kombi 1,8D, r. v. 1997, cena
25 000 Kč. Dohoda možná. Tel.:
723 324 317.
* Prodám motocykl SIMPSON,
TK do r. 2014, modrá metalíza,
r. v. 1990, najeto 13 tis. km. Cena
dohodou. Tel.: 775 163 494.
* Prodám obytný přívěs N126,
cena 29 000 Kč. Tel.: 608 721 992.
* Prodám FIAT BRAVA 1.4i,
modrošedá metalíza, STK do
5/2012, najeto 136 tis. km. Cena
27 000 Kč + navíc zimní pneu
zdarma. Tel.: 775 272 773.
* Prodám Š FABII Hatchback
1.4, šedá metalíza, najeto
85 tis.km, r. v.2002, garážovaná,
TZ, posilovač řízení, centrál.
zamykání, výborný stav, nutno
vidět, cena dohodou. Tel.:
720 138 108.
* Koupím FELICII.Volejte mezi
18. a 20. hod. Tel.: 511 112 281.
* Prodám MAZDU 5 2.0 CD
MPV, diesel 105 kW, přihlášení
SRN 9/07, najeto 89 tis. km, 6 st.
ma nuál, aut. klima, ABS, ESP,
DCF, 6x airbag, cena 280 000 Kč,
modrá metalíza, 7 míst stavitel-
ných, posuvných, CD, el. okna
i zrcátka, posuv. dveře, mlhovky
+ denní svícení, tónovaná skla,
hl. kola, atest Cebia. Udržovaná,
nebouraná. STK do 4/2012. Tel.:
603 711 789.
* Prodám MITSUBISHI Lancer
kombi 1.6 GLXi, r. v. 2000,
1597 ccm benzín, 83 kW, najeto
100509km, cena 73 000Kč, zelená
metalíza, ABS, imobilizér, klima-
tizace, nastavitelný volant, otáč-
koměr, posilovač, centrál, rádio,
střešní nosič, tónovaná skla, 4x el.
okna, el. vyhř. zrcátka, dělená
a stavitelná zadní sedadla, vyhří-
vaná sedadla, hl. kola, spolehlivá.
STK do 2/2013. Tel.: 603 711 789.

* Vyměním DB 3+1 ve Vyškově
za Duklou. Byt je ve II. p.zrekon-
struovaného domu, nová lodžie,
plastová okna, velký sklep, slun-
ný, udržovaný s novou kuchyň-

Byty – nemovitosti
NEMOVITOSTI

hledejte na www.realtrust.cz

Realitní kancelář Roturk reality nabízí:
• RD 5+2 v Bučovicích Na vyhlídce, jedná se o dvoupodlažní dům o CP 216 m2.

V domě jsou nová plastová okna, plynové topení, bojler na ohřev vody, terasa,
2 balkony, garáž. Dům se nachází v klidné koncové ulici s nádherným výhledem
na město. Cena 2 700 000 Kč, vč. provize a služeb RK.

• Stavební pozemek v Bučovicích-Vícemilicích, 861 m2, k výstavbě RD, IS na
hranici pozemku, asfalt. komunikace až na pozemek, klidná lokalita. Pozemek
má obdélníkový tvar. Cena 495 000 Kč vč. provize a služeb RK.

• RD 5+1 v Letonicích, CP 368 m2, dům je v původním stavu, ideální k rekonstrukci,
dům je patrový, balkon, garáž, dvůr a zahrada 263 m2, topení komb. plyn a tuhá
paliva. Kolaudace v r. 1992. Cena 2 870 000 Kč vč. provize a služeb RK.

• Byt 3+1 OV v Bučovicích U škol, CP 74 m2. V bytě je plynové topení (vlastní
kotel), okna jsou původní, koupelna se sprchovým koutem, podlahy parkety.
Součástí bytu je sklep, dřevník, 1/4 půdy, parkovací místo před domem. Jedná
se o klidnou lokalitu v těsné blízkosti základní školy a plaveckého areálu. Cena
1 350 000 Kč vč. provize služeb RK.

Kontakty: roturk.reality@seznam.cz, www.roturk.cz, tel.: +420 775 707 145

skou linkou. Nejlépe za 2+1
s doplatkem také ve Vyškově.
Podmínkou je lodžie, ne přízemí
a poslední patro. Tel.:
608 633 436, popř. SMS.

* Prodám RD 4+1 v Ivanovicích
n/H. za 1 800 000 Kč. Při rychlém
jednání je možná sleva. Bez RK.
Tel.: 606 151 214.
* Prodám DB 2+1 ve Zbýšově
u Slavkova, novostavba,
c. p. 60 m2, balkon, pěkné. Tel.:
728 140 655.
* Prodám DB 3+1 na Osvobození
ve Vyškově. Dům po revitalizaci,
plast. okna, zděné jádro, plov.
podlahy, vestav. skříně, zasklený
balkon, nová kuchyně + spotře-
biče, bezpeč. vstup. dveře. Cena
1 800 000 Kč. Tel.: 737 465 337.
* Prodám RD 4+1 v Hošticích,
dvorek, menší zahrádka, cena
dohodou. Tel.: 733 150 919.
* Prodám zahradu se stavebním
pozemkem, stodolou a zahrad-
ním domkem o výměře 1592 m2,
která se nachází v obci Boh. Mál-
kovice na klidném, avšak dobře
dostupném místě. Je zde vybu-
dována příjezdová cesta, přípoj-
ka elektřiny a na hranici pozem-
ku jsou veškeré inženýrské sítě.
Obec je dobře dostupná z Vyš-
kova i Bučovic. Cena 420 000 Kč.
Tel.: 607 660 295. RK nevolat.
* Prodám RD 4+1 v Ivanovicích
na Hané. Cena dohodou. RK
nevolat. Tel.: 737 826 292.
* Hledám ke koupi chatu nebo
chalupu na klidném místě. Tel.:
728 901 841. 
* Prodám DB 2+1 v OV v Boh.
Málkovicích nebo vyměním za
menší RD v okolí Vyškova. Tel.:
604 872 669.
* Prodám garáž na sídl. V.Nejed-
lého ve Vyškově, el. zavedena.
Cena dohodou. Tel.: 608 620 127
po 18. hod.
* Vyměním MB 2+1 ve Vyškově,
centru, který nejde do privatiza-
ce za podobný, který bude priva-
tizován. Tel.: 774 249 009.
* Hledám rodinný dům k trva-
lému bydlení v okolí Vyškova.
Tel.: 728 832 677. 
* Prodám chatu v rekreační
oblasti Luleč. Bez RK. Tel.:
608 183 178.
* Prodám nový cihlový byt 1+kk,
ihned volný, ul. Hybešova ve Vyš-
kově. Tel.: 777 746 416.
* Prodám byt 3+1 v OV, Zlatá
Hora, Slavkov u Brna. Cena
1 650 000 Kč. Tel.: 737 182 462.
* Prodám RD + malý skleník, díl-
na, na 300 m okrasné dřeviny ve
Vyškově. Cena za vše
1 000 000 Kč. Lze zaplatit 25%
+ zbytek na splátky po 10 000
Kč/měs. Tel.: 776 042 357.
* Koupím byt 1+1 v OV ve Vyš-
kově, ne přízemí a poslední pat-
ro, dům po revitalizaci. Nejlépe
Hraničky, Puškinova, Gorkého.
I bez RK! Tel.: 773 945 368.
* Prodám byt 3+1 v OV Na Hra-
ničkách ve Vyškově, dům po revi-
talizaci, 5. p./7, nová okna, lodžie.
Tel.: 773 945 368. 
* Prodám DB 2+1 v Bučovicích
Na Padělcích, C. P. 61 m2, dobrý
tech. stav, nové stupačky. Možno
ihned převést do OS. Cena
950 000 Kč. V případě rychlého
jednání možná sleva. Ihned vol-
ný. Tel.: 603 852 420.
* Vyměním byt v OV 1+1 v Bučo-
vicích za 2–3+1. Byt je po rekon-
strukci. Tel.: 737 759 380.
* Prodám RD ve Vyškově-Dědi-
cích se zahradou. Dům má 2 byty

Nádražní 4/3 (OD Kojál, 2. patro), Vyškov
vyskov@schmidt-reality.cz

www.schmidt-reality.cz, tel.: 733 532 844

NABÍZÍME:
1) RD 1+1 Rousínov ID2816, k rekonstrukci, cena: 850 000 Kč

+ provize RK.
2) Chata v Lulči u lesa, ID2828, cena: 409 000 Kč + provize RK
3) RD 3+1 se zahradou, určeno k rekonstrukci, Bučovice-

-Černčín, ID2827, cena: 1 100 000 Kč + provize RK.
4) Prodej DB 3+1 s možností převodu do OV, Osvobození, 

Vyškov, ID2818, cena: 1 090 000 Kč + provize RK
5) Pronájem komerčních (prodejních) prostor na Palánku ve

Vyškově (cca 240 m2), ID2798, cena: 18 000 Kč + inkaso

Potřebujete prodat Vaši nemovitost a nevíte jak na
to? Nemáte čas? Nevíte jak vypracovat smlouvy?
Pokud jste alespoň na jednu z těchto otázek
odpověděli ANO, obraťte se na NÁS a my za Vás
jednoduše vše zařídíme a navíc ZDARMA!!!

2+1, 3+1. Cena 3 020 000 Kč. Tel.:
773 492 109.
* Prodám RD 5+1, dvůr, zahra-
da, v obci Dřevnovice u Neza-
myslic, cena 950 000 Kč, ne RK.
Tel.: 737 391 384.
* Prodám garáž na Jandovce ve
Vyškově. Samostatný elektro-
měr, dohoda. Tel.: 604 129 002.
* Prodám menší zděnou chatu
s podkrovím v Lulči. Odhad
409 000 Kč, při platbě v hotovosti
sleva. Možno i část hotově, zby-
tek splátky bez banky. Žádná
realitka, žádná provize, volná do
3 dnů po podpisu smlouvy. Tel.:
602 591 582.
* Prodám DB 2+1 v Bučovicích
Na Padělcích. Plocha 61m2, dob-
rý technický stav, nové stupačky.
Možno ihned převést do OS.
Cena 950 000 Kč. V případě rych-
lého jednání možná sleva. Ihned
volný. Tel.: 603 852 420.
* Prodám menší RD po celkové
rekonstrukci se zahrádkou v Ne -
sovicích, k trvalému bydlení
i jako chalupa. RK nevolat. Tel.:
737 115 929.

* Pronajmu pozemky k zahrád-
kářským i k rekreačním účelům
v „Jelínkově zahradě“ u veteri-
nárního střediska ve Vyškově.
Tel.: 733 703 237
* Nabízím k pronájmu pěkný
cihlový byt 1+kk v klidné části
Brna-Černovice. Dobrá dostup-
nost do centra 10 min. Cena
4 500 Kč + inkaso. Tel.:
724 144 401, e-mail: 
lucie.slezakova@seznam.cz
* Pronajmu zařízený a zrekon-
struovaný byt 3+kk v centru Vyš-
kova. Cena 15 000 Kč vč. služeb.
Tel.: 604 281 974.
* Pronajmu dlouhodobě byt 3+1
v „Cukrovarské vile“ ve Vyškově.
Nájemné 9 000 Kč + služby. Tel.:
602 732 561, e-mail:
vincze@email.cz,
www.byty-vyskov.webnode.cz
* Pronajmu byt 2+1 ve Vyškově.
Tel.: 775 868 447.
* Nabízím pronájem bytu 3+1
v Dědicích, 85 m2, dlouhodobě.
Vlastní topení, po celkové rekon-
strukci. Tel.: 776 695 990.
* Pronajmu byt 3+1 ve 2. patře
v Rousínově. Volný od 1. 7. 2011.
Tel.: 736 724 986.
* Od 1. 6. pronajmu garáž s elek-
třinou na Nosálovské ul. ve Vyš-
kově. Cena 800 Kč/měsíc. Tel.:
608 183 178.
* Mladý pracující pár hledá pod-
nájem 1+1 nebo 2+1 ve Vyškově
a okolí. Tel.: 606 909 712.
* Pronajmu garáž ve Vyškově-
Dědicích. Tel.: 607 770 016.
* Pronajmu nový zařízený byt
2+kk pro 2 osoby v centru Rou-
sínova, internet, žádná zvířátka,
cena 7 500 Kč + inkaso. Tel.:
728 567 731.
* Pronajmu nezařízený byt 2+1
ve Vyškově na Palánku. Ihned
volný. Tel.: 603 216 485.
* Pronajmu garáž na sídl. Dukel-
ská ve Vyškově, dlouhodobě. Tel.:
602 510 983.
* Pronajmu i dlouhodobě velice
pěkný, zrekonstruovaný byt 3+kk
v centru Vyškova. Kompletně
vybavený vč. spotřebičů. Nájem
12 000 Kč + inkaso. Tel.:
604 281 974.

Pronájmy
Pronajmeme KANCELÁŘSKÉ

PROSTORY v soukromém objektu
na ulici Křečkovská. Parkování 

ve dvoře. Kanceláře 25 m2 a 45 m2.
Info: 604 472 992

HLEDÁM MENŠÍ OBCHODNÍ PROSTORY
k pronájmu, pokud možno nám. 
Rousínov nebo Slavkov. Tel. č.: 603 558 964

HLEDÁM OBCHODNÍ PROSTORY
o rozloze 80 až 120 m2 pro provoz
obchodu v blízkosti centra Vyškova.
Od 1. 8. 2011. Tel.: 724 689 201

STOLAŘŮM pronajmu novou moderně 
vybavenou dílnu, 100 m2, v Rousínově. Využitý
čas, levně. Tel.: 721 636 313, 721 551 246

* Dlouhodobě pronajmu garáž
ve Vyškově pod Duklou. Tel.:
608 211 019.
* Od 1. 7. pronajmu garáž pod
Duklou ve Vyškově. Tel.:
724 174 942.
* Pronajmu dlouhodobě byt
2+kk v blízkosti centra Vyškova,
novostavba 60,4 m2, 5. patro,
komora, garážové stání, cena
8 500 Kč vč. inkasa. Tel.:
605 116 820 po 16. hod.
* Pronajmu byt 2+1, 54 m2, ve
Vyškově blízko centra na ul. Tyr-
šova ve Vyškově. Dům po celkové
revitalizaci, zateplení, nová
okna, výtahy, lodžie a v bytě nová
kuch. linka. Byt je slunný, krásný
výhled, volný od 7/2011. Cena
7 500 Kč + el. a plyn. Bez RK. Tel.:
602 770 533.
* Pronajmu byt 3+1 ve Vyškově,
76 m2, nezařízený. Cena 6 200
Kč/měs. + inkaso. RK prosím
nevolejte. Tel.: 734 366 134.
* Pronajmu byt 1+1 na Sídl.
Osvobození ve Vyškově, volný od
7/2011. Tel.: 731 930 033 po 19.
hod.
* Nabízím k pronájmu byt 3+1
ve Vyškově, byt i dům po kom-
pletní rekonstrukci. Cena
5 000 Kč + inkaso. Tel.:
777 329 268.
* Dlouhodobě pronajmu částeč-
ně zařízený byt 3+1 ve Vyškově.
Tel.: 603 512 531.
* Pronajmu 3+1 u nemocnice ve
Vyškově. Cena 9 500 Kč/měs. vč.
inkasa. Tel.: 723 244 024.
* Pronajmu podkrovní byt 2+kk
v „Cukrovarské vile“ ve Vyškově.
Tel.: 602 732 561.
* Manželé v důchodu hledají
dlouhodobě pronájem bytu 2+1
nebo domku do 8 000 Kč, bez
provize. Tel.: 722 118 659.

* Prodám pokojová kachlová
kamna po rekonstrukci. Tel.:
603 558 358.
* Prodám maskovací síť, roz.
9x12 m za 2 000 Kč, 9x6 m za
1 000 Kč. Tel.: 603 462 498.
* Prodám dětské horské kolo
zn. KADET 20“, rok staré. Cena
1 200 Kč. Tel.: 606 741 636.
* Prodám novou pálenou střešní
tašku TONDACH HOLLAND,
režnou, 6 palet, celkem 1728 ks,
14 ks/m2. P.C. 22 Kč/ks, nyní 12
Kč/ks. Tel.: 728 217 188.
* Prodám černé golfky ZOPA-
VIPER 3, ultralehké, velmi
skladné a béžovou autosedačku
STROCHEN MUHLE na
0–13 kg. Vše zachovalé. Cena 800
Kč/ks. Dohoda možná. Tel.:
728 339 919.
* Prodám zánovní litinový lis na
ovoce a zahradní cirkulu. Tel.:
776 397 823.
* Prodám funkční kladívkový
šrotovník, cena 2 500 Kč a deci-
málku. Tel.: 731 032 480,
605 184 372.
* Prodám dětské kolo s opěrnými
kolečky (vel. 16), dětskou helmu,
sedačku na jízdní kolo. Dále dět-
ský pokoj (stěnu), patrovou
postel se skříní v nohách postele,
v. skříně 2 m s nádstavcem
a zvlhčovač vzduchu. Cena
dohodou. Tel.: 606 129 350 nebo
724 757 247.
* Prodám ekologicky vyrobenou
pšenici, cena 300 Kč/q. Chval-
kovice na Hané č. 92.
* Prodám fošny (ořech), 1 m3,
dvoufalcovou křidlici, 1000 ks,
oválný bazén 3,5x6 m, ceny
dohodou. Tel.: 604 483 833.
* Prodám kotoučovou pilu na
kov a rýsovací prkno. Ceny doho-
dou. Tel.: 774 664 090.
* Prodám krosnu na nošení dítě-
te a dětskou sedačku na kolo. Tel.
725 926 633.
* Prodám jednodílné plastové
okno o rozměrech 1,48 x 1,40 m
a plastové balkonové dveře 
o rozměrech 2,25 x 0,70 m. Cena
celkem 2 500 Kč. Tel.:
605 981 938.
* Prodám tažnou tyč TRAIL-
GATOR za dětské kolo, zánovní,

Prodej

cena 1 500 Kč. Tel.: 605 116 820
po 16. hod.
* Prodám túje, vel. 40–120 cm za
40–100 Kč a další okrasné dře-
viny od pěstitele přímo ze záho-
nu. Tel.: 776 042 357.
* Prodám lepené akvárium
70x70x250 cm. Cena dohodou.
Tel.: 731 440 797.
* Prodám za cenu, kterou si sami
stanovíte. Rohový rozkládací
gauč, prosklený konferenční sto-
lek a 2 křesla, komplet. Tel.:
606 472 536 nebo 723 632 885.
* Prodám šicí stroj OVERLOCK
čtyřnitný, cena dohodou. Tel.:
739 253 929.
* Věnuji za odvoz sedací soupra-
vu, pohovka + 2 křesla, hnědá
barva, čalounění nepoškozené.
Nutno vidět. Tel.: 606 102 757.
* Prodám kytaru se stojanem za
1 000 Kč, mikrovlnku zn. ETA
v záruce za 800 Kč a toaletku (2
skříňky se zrcadlem) za 2 000 Kč.
Tel.: 777 746 416.
* Prodám kuch. linku zn.KORY-
NA s prac. deskou a dřezem
v dobrém stavu. Cena 5 500 Kč
a šatní skříň, 2 roky stará, ne -
použitá. Cena 1 150 Kč. Tel.:
739 319 891.

* Koupím autosedačku Romer
King 9–18 kg, dětskou postýlku
na kolečkách a dětskou dřevěnou
rostoucí židli. Tel.: 724 144 401,
e-mail:
lucie.slezakova@seznam.cz.
* Koupím odznaky, vyznamená-
ní, medaile, zápalkové nálepky,
mince. Tel.: 607 702 994. 
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
přil by, celty, batohy, bodáky,
opasky, odznaky, dokumenty, fot-
ky atd. Tel.: 724 840 386.

* Muž, 42 let, hledá ženu k sezná-
mení, jen vážně. Tel.: 732 813 601.
* Hledám muže do nepohody
a krásné chvíle ve dvou. Žena,
48/165/59. Záliby: motorky, pří-
roda, cestování atd. Tel.:
725 431 501.

* Opravím a zašiju cokoli na
šitých a pletených oděvech. Ušiji
povlečení, ubrusy, prostírání,
tašky, polštáře apod. Rychle, lev-
ně, kvalitně. Vyškov, tel.:
604 981 544.
* Hledám spolucestujícího do
auta Vyškov-Brno. Z Vyškova
v 6–7 hod. Tel.: 605 542 716.
*Hledáme paní na úklid domác-
nosti ve Vyškově. Tel.:
602 431 166.
* Máte zájem diskutovat o magii
a tématech souvisejících s tím?
Můžete mne kontaktovat na tel.:
775 038 914.
* Hledám nálezce NOTEBOO-
KU, odměna jistá. Tel.:
608 440 913.
* Hledám spolucestující na trase
Vyškov-Brno. Odjezd Vyškov
6.15 hod. a zpět 16.30 hod. Tel.:
732 745 131.

* Zedník hledá drobné zednické
práce ve Vyškově a okolí. Tel.:
720 642 473.

* Prodám štěňata jack russel
teriéra bez PP. Odběr polovina
července. Tel.: 725 086 829. 
* Prodáme nádherná štěňátka
Tosa Inu s PP, pejsky, k odběru
ihned. www.japanangels.cz, tel.:
776 575 262.
* Nabízíme britská koťátka s PP.
Více inf. na tel.: 777 032 318
a www.douxdorlote.cz

Koupě

Seznámení

Různé

Zaměstnání

Zvířectvo

* Prodám štěňata jork. teriéra,
očkovaná, odčervená, bez PP.
Odběr ihned. Inf. na tel.:
731 926 067.
* Prodám králíky na chov, naoč-
kované MORMIX, cena 250
Kč/ks. Tel.: 606 762 570.

NAJA
STAVEBNINY TVÁRNICE Prefabet od 12 Kč/ks Vyškov, Bučovice

STAVTE LEVNĚ

Tel.: 777 220 250, www.naja.cz

NAJA
STAVEBNINY ROXORY ∅ 10 mm 6 m/89 Kč Vyškov, Bučovice

STAVTE LEVNĚ

Tel.: 777 220 250, www.naja.cz

AUTODÍLNA-Marbo
MONTÁŽ, SERVIS LPG, PNEUSERVIS
montáž tažná zařízení
příprava vozidel na STK
opravy vozidel všech značek

Žižkova 37, Ivanovice n/H.
telefon: 603 472 303, 517 363 453

www.automarbo.cz

Hledáme nové hodné majitele:

1. Fenka – kříženec, nikdy nebyla
očkovaná, asociální, bojí se lidí

2. Fenka – kříženec loveckého typu.
Hodná, ale nesnese jiné psy

3. Pes – kříženec jezevčíka – má kři-
vou pacičku po úraze

4. Fenka – kříženec středního vzrůs-
tu, velmi přátelská

5. Fenka – 2 roky stará, kříženec špi-
ce. Trochu bázlivá, dobrý hlídač,
hodná

Hledáme původního majitele:

1. Pes – bílý chlupatý uštěkaný kří-
ženec

2. Pes – černý drsnosrstý jezevčík
s pálením

3. Jezevčík – pohlaví neurčeno,
schovává se v boudě

Všichni jsou dočasně umístěni 
ve vyškovském zooparku, tel.:
517 346 356, 608 771 016. Možno
i nahlédnout na webové stránky:

www.psivyskov.wbs.cz

Nabídka 
vyškovského zooparku


